
 Česká republika 
 Hasičský záchranný sbor 
 Jihomoravského kraje 
 Zubatého 685/1 
 614 00 Brno-sever 

 
 

POSTUP VE VĚCI PŘIPOJENÍ EPS NA PCO 
 

a) Žádost a vyplněnou smlouvu o připojení elektrické požární signalizace na pult 
centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu (dále jen “smlouva“) 
vyplňte (označení provozovatele EPS, a podpisová doložka), podepište, datujte a 
opatřete razítkem. Žádost a smlouvu (ve třech vyhotoveních) zašlete zpět na adresu 
Česká republika-HZS JmK, Zubatého 685/1, 614 00  Brno-sever. Pokud máte přílohu 
smlouvy již vyhotovenu, tak pošlete zároveň přílohu. 
 

b) Před podpisem je nutno dodat výpis z obchodního/nadačního rejstříku, či z rejstříku 
obecně prospěšných společností nebo z registru osob a to buď originál nebo 
ověřenou kopii, ne starší tří měsíců. 

 
c) V případě organizace nezapsané v obchodním rejstříku dodá zájemce zřizovací 

listinu (statut) a pověření (jmenování) oprávněného pracovníka k podpisu smlouvy. 
 

d) V případě společenství vlastníků bytových jednotek dodá zájemce výpis z rejstříku 
společenství vlastníků jednotek, vedeného Krajským soudem v Brně, a to buď originál 
nebo ověřenou kopii, ne starší tří měsíců. 
 

e) V případě registrované církve a náboženské společnosti dodá zájemce výpis z 
rejstříku registrovaných církví a náboženských společností a dalších právnických 
osob založených registrovanými církvemi a náboženskými společnostmi a 
registrovaných nebo evidovaných podle zákona č. 3/2002 Sb., o církvích a 
náboženských společnostech. 
 

f) Smlouva může být podepsána ze strany provozovatele PCO až budou seznámeny 
všechny jednotky s chráněným objektem.  
 

g) Kontaktní osoba pro technickou stránku připojení:  
kpt. Ing. Petr Příkaský 
specialista v oblasti IZS a řízení JPO 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Zubatého 685/1, 614 00  Brno-sever 
e-mail : petr.prikasky@firebrno.cz  
tel.: 950 640 200 
gsm : 725 720 838 
fax : 950 640 440 
web : www.firebrno.cz 

mailto:petr.prikasky@firebrno.cz
http://www.firebrno.cz/

	Česká republika
	Hasičský záchranný sbor
	Jihomoravského kraje
	Zubatého 685/1
	614 00 Brno-sever

